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% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 31,816.29OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  0.39

 31,816.29INGRESOS FINANCIEROS  0.39

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT  0.39 31,816.29

 8,101,269.64PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  99.61

 8,101,269.64TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  99.61

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  99.61 8,101,269.64

 100.00 8,133,085.93Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 6,222,725.85GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  92.47

 118,148.02MATERIALES Y SUMINISTROS  1.76

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  0.61 40,751.36

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.66 44,131.83

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  0.16 10,538.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.30 20,149.15

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.04 2,577.53

 2,222,316.98SERVICIOS GENERALES  33.02

SERVICIOS BÁSICOS  1.47 99,122.62

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  6.47 435,408.94

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  16.96 1,141,670.28

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.14 9,210.55

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  3.46 232,947.40

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  1.15 77,398.88

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.38 25,370.58

SERVICIOS OFICIALES  2.86 192,516.74

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.13 8,670.99

 3,882,260.85SERVICIOS PERSONALES  57.69

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  40.77 2,744,027.48

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2.15 144,681.57

SEGURIDAD SOCIAL  9.16 616,669.18

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  5.60 376,882.62

 246,992.59OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  3.67

 246,992.59ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL  3.67

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  3.40 228,478.69

AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES  0.28 18,513.90

 260,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  3.86

 260,000.00AYUDAS SOCIALES  3.86

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  3.86 260,000.00

 100.00 6,729,718.44Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,403,367.49Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


